

Lucrari de reparatie trotuarului
str. Toader Bubuiog din or.
Bubuieci, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 120 896,84 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37C	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din asfalt turnat pe fundatie din beton	m2	450,000	9,00 9,00	4 050,00 4 050,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	27,000	49,95 49,95	1 348,65 1 348,65
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	27,000	17,48 0,00	471,96 0,00
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	450,000	57,92 11,52	26 063,78 5 184,00
5	DI112 k=6	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111 K=6,000	m2	-450,000	11,51 3,65	-5 179,95 -1 640,25
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton B 15)	m	200,000	121,59 13,50	24 318,00 2 700,00
7		Beton B 15 (se exclude la norma DE11A)	m3	-5,790	850,00 0,00	-4 921,50 0,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.65 l/m2	t	0,293	7 577,82 0,00	2 220,30 0,00
9	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	450,000	92,79	41 754,38

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala SMVg-II			4,05	1 822,50

		Total	Lei	
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	90 125,62
		Total		3 029,60
		Cheltueli diregie	5 %	93 155,22
		Total		4 657,76
		Beneficiu de deviz	3 %	97 812,98
		Total		2 934,39
		TVA	20 %	100 747,37
				20 149,47
		Total deviz:		120 896,84
		Inclusiv salariu		13 464,90

Intocmit

Verificat



 (functia, semnatura, numele, prenumele)